400FD/M1
čerpadla řady 400/M pro montáž na panel
Vlastnosti a výhody
● Kompaktní 1kanálová konstrukce čerpadla
● Pracuje s hadicemi o tloušťce stěny 1.6 mm a spojkami Luer
● Kompletní čerpadlo s motorem nebo pouze jako hlava čerpadla
● Hlava čerpadla je k dispozici z PVDF pro lepší chemickou kompatibilitu
Výkon 400FD/M1

4,0/1,6 mm 049.EF6M.E40 049.ET6M.E40 049.EH6M.E40 FTLL, viz přenosová spojení níže
Přenosová spojení
Připojuje se k Objednací kódy
Vnitřní průměr trubky 1,6 FTLL210-6005
Vnitřní průměr trubky 2,4 FTLL220-6005
Vnitřní průměr trubky 3,2 FTLL230-6005
Vnitřní průměr trubky 4,0 FTLL240-6005
Vnitřní průměr trubky 4,8 FTLL250-6005
Zřeknutí se odpovědnosti: Všechny uvedené průtoky byly získány čerpáním vody při 20 °C (68 °F) s nulovou sací a výtlačnou výškou. Watson-Marlow, Pumpsil,
PureWeld XL, Bioprene a Marprene jsou obchodní známky společnosti Watson Marlow Limited. Zřeknutí se odpovědnosti: Informace uvedené v tomto dokumentu
jsou v době vydání považovány za správné. Společnost Watson-Marlow Limited však nepřebírá žádnou zodpovědnost za jakoukoli v něm obsaženou chybu, a
vyhrazuje si právo měnit specifikace bez předchozího upozornění. GORE a STA-PURE jsou ochranné známky společnosti W. L. Gore & Associates. Při objednávce